Электронные весы фирмы "Сарториус" GC803S-OCE, инв.№ 00000216; 36. внутренняя 

телефонная сеть, инв.№ 00000263; 37. Ноутбук Lenovo G570 /15.6"/, инв.№ А0000699; 38. ноутбук Acer Extensa 

5220-050508Мi, инв.№ 00000265.  

Имущество продается единым лотом. 

Начальная продажная цена имущества Лота № 1: 2 014 200 (Два миллиона четырнадцать тысяч 

двести) рублей 00 копеек.  

Срок начала представления заявок на участие в продаже посредством публичного предложения – сле-

дующий рабочий день после даты публикации сообщения о проведении продажи посредством публичного 

предложения в официальном издании в соответствии с требованиями законодательства о несостоятельности